檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26316961

聯 絡 人：張甄玲　(教學研究組)

電子郵件：clchang2@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#16037

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：靜大體育(一)字第1050002251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：靜宜體育徵稿要點.docx(靜宜體育徵稿要點.docx)

主旨：檢送「靜宜體育第十ㄧ期」邀稿須知，敬請公布並鼓勵所

屬師生踴躍投稿。

說明：

一、為提供體育與運動科學之學術發表機會與溝通管道，有關

體育與運動科學之原創性、論述性論文，均歡迎賜稿。

二、本期刊每年七月底發行，隨到隨審。

正本：各公私立大專校院

副本： 2016-09-30
10:29:24

校長　唐 傳 義